bus, B. Petri apostolorum principis et

nostri firmamus decreto: quatenus sine

Hvore oblalrantium locus quietus et in-

violabilis iugiter permaneat. Si quis in-

lerea, quod non credimus, temerario ausu

contra ea. quae ab bac nostra auctori-

tate pie et firmiter per hoc nostrum pri-

vilegium disposila sunt, ire tentaverit, vel

haec quae a nobis ob laudem Dei, prò

stabilitale iam dicti monasterii, staluta

sunt, frangere et in quoquam transgredi;

sciat se aulhoritate B. Petri, cuius quam-

quam immeriti vices agimus, anathematis

vinculo innodatum , et cum diabolo et

Iuda traditore Domini nostri Iesu Christi

aeterno incendio concremandum. At vero

qui pio intuitu observator in omnibus

extiterit, cuslodiens noslri apostolici con-

stituti ad cultum Dei respicientis praece-

ptionem, benedictionis gratiam, et deli-

ctorum suorum indulgentiam consequatur,

et vitae aeternae particeps efficiatur.

Scriptum per manum Stephani scriniarii

S. R. E. in mense aprili. Data per ma-

nus Andreae episcopi, ix kalend. maii,

anno pontificatus domini noslri sanctis-

(1) forte decoratimi.
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simi Ioannis terlii decimi papae septimo,

imperii autem D. Oltonis Maioris Augu-

sti xi, Tunioris II, v, in mense aprili,

indictione xv.

Dat. die 24 aprilis anno Domini 972,

pontif. Ioannis anno vili.

An. C. 972

XV.

Privilegium monasterio S. Remigii, cuim

bona omnia confirmantur, ac iura: in-

iuncta anathematis poena contra mole-

stia™ vimque ullam eidem inferentes(i).

SllMMARIUM

Exordium. — Adalberonis preces. — Con-
firmatio honorum omnium monasterii. —
Molestiam, vimque ullam eidem inferre cui-

quam sub anathematis poena interdicitur.

— Nec. alienare quidem eius bona, nisi

ad meliorem commutationem. — Abbatia

S. Timothei eidem subiicilur hospitii

causa. — Anathema contra inobservantes.

Ioannes episcopus servus servorum Dei, dilcctissimo

in Domino fratri Adalberoni, sanctae Remensis Ec-

clcsiae dignissimo archipraesuli, perpetuarti salulein.

Convenit apostolatui nostro, prò uni-

versis Dei Ecclesiis, ne damna rerum sua-

rum sustineant, sed magis semper in me-

lius augeantur, et crescant, curam habere.

Igitur quia fraternitatis tuae dilectio nos

postulavit, quatenus monasterium, quod

corpore beati Remigii nobilitatur (2), pri-

vilegio sanciae nostrae sedis apostolicae

muniremus, quo ad Qei omnipotentis lau-

dem, et eiusdem beati Remigii honorifì-

centiam, nullius hominis avaritia et te-

meritate valeat in quoquam violari, et